

TOBB BAŞKANI M. RİFAT HİSARCIKLIOĞLU:

# “Demokrasinin tarafıyız, taraf olduğumuz yer belli”

TOBB Başkanı M. Rifat Hisarcıklioğlu, kendisi hakkında çıkan iddialarla ilgili bir basın toplantısı düzenledi. Demokrasi dışı hiçbir hareketin içinde olmadığını belirten Hisarcıklioğlu, “Biz demokrasinin tarafıyız, taraf olduğumuz yer belli” dedi. **İddiaları yayımlayan gazete hakkında dava açan Hisarcıklioğlu, bu çamurun kendisine yapışmayacağını, milletin olmadığı hiçbir yerde olmadığını, olmayacağını belirterek, “Herkesi uyanık olmaya, duvarın arkasındakini görmeye davet ediyorum” dedi.**

**T**ürkiye Odalar ve Borsalar Birliği (TOBB) Başkanı M. Rifat Hisarcıklioğlu, kendisi hakkında çıkan iddialarla ilgili bir basın toplantısı düzenledi. Demokrasi dışı hiçbir hareketin içinde olmadığını belirten Hisarcıklioğlu, “Biz demokrasinin tarafıyız, taraf olduğumuz yer belli” dedi. İddiaları yayınlayan gazete hakkında dava açan Hisarcıklioğlu, bu çamurun kendisine yapışmayacağını, milletin olmadığı hiçbir yerde olmadığını, olmayacağını belirterek, “Herkesi uyanık olmaya, duvarın arkasındakini görmeye davet ediyorum” dedi.

“Bugün sizlerle, bir şikâyetimi ve demokrasimiz adına bir üzüntümü paylaşmak üzere toplanmak istedim” diyen TOBB Başkanı M. Rifat Hisarcıklioğlu, 22 Ocak’ta TOBB Merkez Bina’da yaptığı basın açıklamasına “Son zamanlarda, millet iradesine müdahaleyi amaçlayan, çeşitli senaryoların kamuoyunda sıklıkla yer aldığını görmeye başladık. Bu kirli planlara, adımın karıştırılmasını, hayret ve dehşetle karşılıyorum” diyerek başladı. Hisarcıklioğlu,

“16 Haziran 2001’den bu tarafa TOBB Başkanım. Bu süre zarfında, hükümetler geldi geçti. Ben, hep aynı ilkeler doğrultusunda çalıştım. İş dünyamızın sorunlarını, önerilerini, halktan yetkiyi almış ve karar alıcı konumundaki siyasetçilere ilettim. Siyaseti, toplumsal tercihlerin belirlendiği bir alan olarak gördüm. TOBB’un varlık nedenini ve camiamızın istek ve beklentilerini, her zaman esas aldım. Bunu yaparken, siyasetin alanıyla, kendi görev alanımı, birbirine karıştırmama özen gösterdim. Bu sorumluluğun bilincinde oldum. Ülke meselelerinin çözüm yerinin, sadece demokratik platformlar olduğuna inandım. Daha düne kadar, hükümetin yandaşı olarak nitelendiriliyordum. Şimdiyse, darbecilikle ilgili iddialara maruz kalmaya başladım” diyerek kamuoyunun dikkatini iddialardaki tutarsızlığa çekti.

## HİSARCIKLIOĞLU: BU ÇAMUR ÜZERİME YAPIŞMAZ

TOBB Başkanı Hisarcıklioğlu, “Ben, darbe yapmayı, vatana ihanet kabul ederim” vurgusunu yaparak “İhanete teşebbüs edenlerin yanında da olmam, olamam. Bu konuda net ola-



rak şunu söyleyeyim, bu çamur benim üzerime yapışmaz. Birileri darbe yapıp, yeni bir hükümet kurup, başbakanlığa da beni getireceklermiş. Bu planı ilk kez basından duydum. Darbe planı hazırladığı söylenen şahısları da tanımıyorum. Buna rağmen, demokrasi karşıtı planlara, ismimi karıştıranlardan şikâyetçiyim” dedi. Hisarcıklioğlu, gerekli hukuki süreci başlattığını belirterek şöyle konuştu: “Sadece iddialara dayalı linç fetvaları yayınlanmasından, şikâyetçiyim. Bulaşık suda balık avlamaya çalışanların oltasına takılanlardan ve gazetecilerin de bunu sorgulamadan yayımlamasından şikâyetçiyim. Gerekli hukuki süreci de başlatmış bulunuyorum.”

## HİSARCIKLIOĞLU: OLUP BİTENİN AŞ, İŞ VE EKMEK KAVGASIYLA BİR ALAKASI YOK

TOBB Başkanı M. Rifat Hisarcıklioğlu, Türkiye'nin sorunlarının çözümü, meşruyet dışı yollarda aranmaması gerektiğine belirterek şöyle konuştu:

"Ben ülkemizin her karışını geziyor ve şunu her fırsatta ifade ediyorum; Adaletsizlik, zulüm ve korku üzerine kurulan bütün sistemler, yok olmaya mahkûmdur. Şimdi bu vesileyle; bu ülkeyi ihtiraslarından daha fazla seven herkesi, bir kez daha; demokrasiye sahip çıkmaya, hukukun üstünlüğünü korumaya, birbirine çamur atmamaya, linç fetvalarına son vermeye, bilgi kirliliğini önlemeye, vicdanına kulak vermeye, fitne ve fesattan vazgeçmeye, ülkemizin kurumlarını yıpratmamaya, her kurumu da, şeffaf olmaya davet ediyorum. Zira bu ülke hepimizin, gidecek başka bir yerimiz yok." Hisarcıklioğlu, olup bitenin aş, iş ve ekme kavgasıyla bir alakası ol-

büsünü lanetlemek ve darbeleri cezalandırmak kadar, sağduyulu olmak, hukukun üstünlüğünü korumak, kurumların ve kişilerin, saygınlığını da yıpratmamaktan geçer."

Demokrasi ve hukuk çıtasını yükseltmenin, hukuk dışına çıkarak, birilerine çamur atmakla olamayacağını altını çizen Hisarcıklioğlu, makamı, rütbesi, görevi, ismi, aidiyeti ne olursa olsun, hiç kimsenin demokrasinin ve hukukun dışına çıkamayacağını vurgulayarak, "Bu noktada hukukun üstünlüğüne ve yargıya olan inancımız tamdır ama herkes mutlaka şeffaf ve açık olmalıdır. Şeffaf olmayan her olay ve kurum fitneyi besler. Ortam, haysiyet cellâtlarına kalır" dedi.

## HİSARCIKLIOĞLU: DEMOKRASİNİN OLMADIĞI YERDE HAYALLERDE BİLE OLMAM

TOBB Başkanı Hisarcıklioğlu, basın açıklamasının ardından gazetecilerin sorularını yanıtladı. TOBB'un Türkiye'deki en demokratik kurumlardan birisi olduğunu belirten Hisarcıklioğlu, 2001'den beri sürdürdüğü görevine atamayla değil, seçimle geldiğini ifade ederek şu açıklamayı yaptı: "Türk iş âleminin içinden, 1 milyon 300 bin kişi arasından seçilerek geliyoruz. Herkes dört yıl boyunca ekme kavgası verdiği meslek komitesinden, rakiplerine, 'Seni Meclis'te en iyi ben temsil ederim' diye seçilerek geliyoruz. Çeşitli meslek gruplarının bir araya gelmiş olduğu o meclisten, tekrar TOBB delegesi olarak, TOBB'nin yaklaşık bin 500 delegesi tarafından da aday gösterilerek geliyoruz. Biz hiçbir atanmayla, hiç kimsenin yardımıyla, desteğiyle bu göreve gel-

miyoruz. Böyle bir kurumun başkanı hangi demokrasi dışı bir eylemin içinde olabilir? İddia edilen darbe planında AB'ye karşı çıkılıyor, özel üniversiteler kapatılıyor, özelleştirmeye hayır deniliyor ve aynı zamanda yabancı sermayeye de karşı çıkılıyor. İşin işte en ilginç, garip tarafı, bu çamurun bizim üzerimize yapışmayacak tarafı da burası. Ben şu anda Avrupa Oda-lar Birliği'nin (Eurochambers) 47 Avrupa ülkesinin en çok oyunu alarak seçilmiş 1'inci Başkan Yardımcısıyım. İddiaya göre AB karşıtı olan bir hükümetin başbakanı oluyorum."

Darbe planının yapıldığı iddia edilen 2003 yılında TOBB Ekonomi ve Teknoloji Üniversitesi'ni (ETÜ) kurduklarını ve halen bu üniversitenin Mütevelli Heyeti Başkanı olduğunu vurgulayan Hisarcıklioğlu, Başbakan ve Cumhurbaşkanı ile karşı karşıya dünyayı gezdiğini ve yabancı sermayeyi Türkiye'ye çekmeye çalıştığını ifade etti. Her zaman Özelleştirme taraftarı olduğunu da anlatan Hisarcıklioğlu, şöyle konuştu:

"Bulunmuş olduğum kurum herhalde Türk özel sektörünün en üst makamı. Ben burada herkesi uya-



madığını, TOBB Başkanı olarak aş, iş ve ekme kavgası verdiklerini söyledi.

## HİSARCIKLIOĞLU: ŞEFFAF OLMAYAN HER OLAY VE KURUM FITNEYİ BESLER

Türkiye'de yaşayan 72 milyonu zenginleştirmek istediklerini, bunun için de Türkiye'nin tek çıkış yolu olduğunu şu sözleriyle ifade etti: "Güçlü ekonomi ve kaliteli demokrasi. Bu yüzden, herkesin hesap sorabildiği ve hesap verebildiği, birinci sınıf bir demokrasi istiyoruz. Birilerine imtiyaz sağlamak için değil herkes için özgürlükleri esas alan bir demokrasi istiyoruz. Demokrasiye sahip çıkmanın yolu, darbeyi ve her türlü darbe teşeb-

nin olmaya, duvarın arkasını görmeye davet ediyorum. Duvarın arkasını görmek durumundayız. Burada bir tezgâh var. Benim şahsımla ilgili kısmı ben söyledim. Diğer kısmını, yargı süreci başlamıştır. Yargı süreci başladığına göre orada her şey bütün açıklığıyla ortaya çıkacak. Hepimiz yargıya güvenmek durumundayız. Ama birilerinin hayallerinde geçen bir şeyi varsa, demokrasinin olmadığı yerde ben olmam. Hayallerde bile olmam. Milletin olmadığı yerde ben olmam. Zaten konuşmamda da ifade ettiğim gibi, biz demokrasiyi içinde hissedemeyen, damarlarında hissedemeyen ve Türkiye'nin serbest piyasa ekonomisinde zenginleştiğini 1980 sonrası gelişmeyi hem içerde, hem dışarıda en fazla anlatan kişi benim. Şimdi serbest piyasa ekonomisinin tam karşıtı, yani kendi kendime karşıyım. Bunda bir tenakuzluk var. Bunlara dikkat edilmesi lazım."

Hisarcıklioğlu, haber yapılmadan önce "Böyle bir şeyde adınız geçiyor, ne diyorsunuz" denilmesini beklediğini ifade ederek "Biz, demokrasi karşıtı hiçbir hareketin yanında yer alamayız. Tam tersine biz demokrasiden yana tarafız. Biz 'bir şeyin tarafıyız' dedik. Demokrasinin tarafıyız dedik. Demokrasinin kalitesinin artırılmasından tarafız dedik. Bizim taraf olduğumuz yer belli."